N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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Homep apTtukyna
TexHuyeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus

HanpshxeHne nutaHus

MakcvmanbHas Harpy3ka (MHAYKTUBHasA Harpyska)
MakcumanbHasa Harpyska (aKTuBHasi Harpyska)
CreneHb 3awmThl

Bua moHTaxa

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBkom

my6uHa ¢ ynakoBKoMm

Temnepatypa okpyxatoLen cpeapl

[lnanasoH ycTaHOBKM TemnepaTypbl
OndpdepeHuman BknoveHNS

YNaKkoBOYHbIN KOMMEKT

AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

0157.0764

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

TepmocTart ¢ YyBCTBUTENbHLIM AATYMKOM, NEPEMEHHbIN TOK
230 B / 50 I'u, makcumanbHas Harpyska 4 A (10 A)

OpHodasHbIV TOK
230V

4 A

10A

IP 54

HacTeHHbIN MOoHTaX
0,42 kg

0,46 kg

125 mm

110 mm

69 mm

175 mm

120 mm

75 mm

50 °C

-10 °C no 30 °C
npubn. ot 0,2 go 5 K
1 wryk

Cc

4012799577645
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