ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

TH 10





Краткая информация

Термостат с чувствительным датчиком, переменный ток 230 В / 50 Гц, максимальная нагрузка 4 А (10 А)

Номер артикула

0157.0764

Технические данные

Вид напряжения	Однофазный ток
Напряжение питания	230 V
Максимальная нагрузка (индуктивная нагрузка)	4 A
Максимальная нагрузка (активная нагрузка)	10 A
Степень защиты	IP 54
Вид монтажа	Настенный монтаж
Bec	0,42 kg
Масса с упаковкой	0,46 kg
Ширина	125 mm
Высота	110 mm
Глубина	69 mm
Ширина с упаковкой	175 mm
Высота с упаковкой	120 mm
Глубина с упаковкой	75 mm
Температура окружающей среды	50 °C
Диапазон установки температуры	-10 °C до 30 °C
Дифференциал включения	прибл. от 0,2 до 5 К
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799577645